ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Забайкальск

	21 июня 2023 года
	№
	32/146-15

Об утверждении графика работы Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5

          В соответствии со статьёй 33(1) Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК, Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия решила:
          1.Утвердить график работы членов Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии работающих не на постоянной (штатной) основе, на июнь 2023 года (прилагается).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии  Шкляеву Инну Валерьевну.

Председатель Забайкальской__________________
районной территориальной
избирательной  комиссии                                                         И.В.Шкляева

Секретарь Забайкальской
районной территориальной
избирательной  комиссии                                                         Т.Б.Комарова